Rocznie rub. 4,—
Półrocznie „ 2,—

oooooooooooooooooooooooooooooooooooo

«Ut omnes unum sint.»
Ioan. XVII 21.

Adres Redakcyi i Administracyi:

Wilno, zaułek Ignacowski

Nr. 3, m. 5.

Cena ogłoszeń:

1/1 stronica rub. 35
1/2 „ „ 18
1/4 „ „ 10
1/8 „ „ 5
Za wiersz petitu lub jego miejsce k. 30.

Nr 16.

25 sierpnia (7 września) 1912 roku.

Rok III.

DZIAŁ URZĘDOWY.

AKTA STOLICY APOSTOLSKIEJ.

1. Dekrety św. Kongr. Obrz., zebrane od roku 1900 do 1911, nn. 4052—4284, stanowiące tom VI autentycznych wyroków tejże Kongr., zostały aprobowane Dekretem z d. 21 kwietnia roku bież. (*Acta Ap. Sedis*, t. IV, str. 446).

2.

co i wszystkie inne towarzystwa; tymczasem ogół duchowieństwa oczekuje oddawna towarzystwa asekuracyjnego typu nowego, któreby więcej ułatwiło, szczególnie niezamożnym proboszczom wiejskim, asekurowanie kościołów i budynków parafialnych.

Mam właśnie przed sobą № 5 «Dwutygodnika dyecezalnego» z d. 10 (23) marca 1911 r., gdzie podany jest bardzo trafny projekt towarzystwa asekuracyjnego, opartego na nowych zasadach; a że projekt ten omawialiśmy w zebraniach koleżeńskich, wiem, że został uznany jako przystępny i przeto — pożądanym; bo on właśnie, jako towarzystwo asekuracyjne: 1-o w zupełności wykonywa swe